
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 7864/E3N         Decreto n.197  

Brescia, 14 novembre 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 5746/E3N del 6/09/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 189 del 11/11/24; 

Visti i verbali di valutazione protocolli n. 7665/E3N del 12/11/2024 e n.7750/E3N del 13/11/2024 

con la quale la commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e 

successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-artistici e 

professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di Violino 

– Corsi di base. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Violino – Corsi di base, per l’a.a. 

2024/2025 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in caso di rinunce, come indicato nella 

“Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

F.To Il Direttore 

M° Massimo Cotroneo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA A” 

 

Violino – corsi di base 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Borissova Viktoria Gueorguieva 32 IDONEO 

Burdizzo Giorgia 33 IDONEO 

Campobasso Miriam 33 IDONEO 

Fable Elisabetta 45 IDONEO INDIVIDUATO 

Mattiussi Valentina 29 IDONEO 

Meraviglia Lorenzo 36 IDONEO 

Moretti De Angelis Cosimo 32 IDONEO 

Moscatelli Paolo 35 IDONEO 

Parolini Federico 30 IDONEO 

Portarena Ludovico 29 IDONEO 

Rigamonti Mariella 44 IDONEO 

Righetti Giorgia 25 IDONEO 

Tripodi Irene 27 IDONEO 

Verbitskaya Yulia 25 IDONEO 

Zagame Sebastian 30 IDONEO 

Zanetti Cesare Francesco 42 IDONEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA B” 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Amendxxx Mariaterxxx 6662 08/10/2024 

Angelxxx Tommxxx 6326 30/09/2024 

Armaxxx Ilaxxx 6316 30/09/2024 

Arpxxx Gxxx 6654 08/10/2024 

Aurixxx Vincexxx 6531 04/10/2024 

Barbixxx Irxxx 6614 07/10/2024 

Bertolxxx Silxxx 6554 07/10/2024 

Bertoncexxx Matxxx 6204 26/09/2024 

Borghxxx Chixxx 6071 23/09/2024 

Borissxxx Viktoxxx Gueorguixxx 6655 08/10/2024 

Burdixxx Giorxxx 6664 08/10/2024 

Campobaxxx Mirxxx 6672 08/10/2024 

Carminxxx Paxxx 6650 08/10/2024 

Carnevxxx Robexxx 6322 30/09/2024 

Cattaxxx Stelxxx Chixxx 6677 08/10/2024 

Cavaglixxx Chixxx 6552 07/10/2024 

Cexxx Giuxxx 6673 08/10/2024 

Colexxx Giacxxx 5753 09/09/2024 

Faxxx Elisabexxx 6510 04/10/2024 

Fantxxx Paoxxx 6544 07/10/2024 

Huerxxx Goxxx Ismxxx 6674 08/10/2024 

Iaccarxxx Irxxx 6663 08/10/2024 

La vaccxxx Serxxx 6551 07/10/2024 

Lexx Mx Hyxxx 6656 08/10/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

Lixx Giovaxxx 6676 08/10/2024 

Mattiuxxx Valentxxx 6615 07/10/2024 

Mazzaroxxx Saxx 6661 08/10/2024 

Meravigxxx Lorexxx 6658 08/10/2024 

Mignxxx Benedexxx 6511 04/10/2024 

Morexxx Dx Angexxx Cosxxx 6657 08/10/2024 

Moriexxx Salvatxxx 6653 08/10/2024 

Morxxx Serxxx 6668 08/10/2024 

Moscatxxx Paxxx 6649 08/10/2024 

Palmioxxx Giusexxx Antoxxx 6670 08/10/2024 

Parolxxx Federxxx 6659 08/10/2024 

Perrxxx Davxxx 5823 13/09/2024 

Pixxx Simxxx 6665 08/10/2024 

Portarxxx Ludovxxx 6652 08/10/2024 

Puxxx Robexxx 6651 08/10/2024 

Raxxx Abrxxx 6113 24/09/2024 

Rigamoxxx Mariexxx 5967 18/09/2024 

Righexxx Giorxxx 6667 08/10/2024 

Santagostxxx Giuxxx 6555 07/10/2024 

Spaggiaxxx Nicxxx 6475 03/10/2024 

Spxxx Valexxx 6430 02/10/2024 

Torreggixxx Elxx 6553 07/10/2024 

Tripxxx Irxxx 6411 02/10/2024 

Verbitskxxx Yuxxx 6671 08/10/2024 

Zagxxx Sebastxxx 6319 30/09/2024 

Zanexxx Cesaxx Fraxxx 6675 08/10/2024 

Zaxxx Alesxxx 5767 09/09/2024 

 


